PRÓ-REITORIA DE

                           POLÍTICAS AFIRMATIVAS
 E ASSUNTOS ESTUDANTIS

(75) 3621-9624
Edital de Prorrogação 02/2009

EDITAL de PRORROGAÇÃO

02/2009

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE

POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS, no uso de suas atribuições,

prorroga os prazos do edital no.  05/09 seguindo o seguinte escalonamento:

As entrevistas sociais/visitas técnicas serão realizadas até 10 de junho.

Edital 05/2009 – Auxílio à moradia/Campus de Cachoeira

O resultado será divulgado até o dia 15 de junho de 2009.

À Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis reserva-se o direito de resolução dos
casos omissos e as situações não previstas neste edital.

Cruz das Almas, 01 de junho de 2009.

Rita de Cássia Dias
Pró-Reitora